РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2016 года № 39

Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области с 01.07.2016 года

В соответствии с п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить плату граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области с 01.07.2016 года  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016 года и действует до следующего периода регулирования.
3. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Исаклы от 18.05.2015 года №57 «Об установлении платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области с 01.07.2015 года» с 01.07.2015 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                         М. Г. Харымова

Приложение
к Постановлению Главы  сельского поселения Исаклы
 муниципального района Исаклинский Самарской области
от 18 мая 2016 года № 39

ПЛАТА
за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
с 01.07.2016 года

	Наименование
	Единица измерения
	Тариф (рублей, без НДС)
	Тариф (рублей,
с НДС)

	Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества жилого дома
	кв.м.
	11-17
	13-18

	в том числе техническое обслуживание внутридомового газового оборудования, включая внутриквартирное обслуживание
	кв.м.
	1-47
	1-73

	Плата за вывоз твердых бытовых отходов
	куб.м.
	149-46
	176-37

	Плата за вызов жидких бытовых отходов

	куб.м.
	35-86
	42-31

	Плата за пользование жилым помещением – всего, в т.ч.
	кв.м.
	6-40
	6-57

	плата за наем
	кв.м.
	0-95
	1-12

	на капитальный ремонт
	кв.м.
	5-45
	5-45